



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 584 178
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FLYTANKING AS
Forretningsadresse:	Trondheim Lufthavn Værnes 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Bratsvedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 977 449	84 437 054
Annen driftsinntekt	1	181 768	45 000
Sum inntekter		108 159 217	84 482 054
Kostnader			
Lønnskostnad	2	55 632 212	41 110 647
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 273 861	2 366 449
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		116 668
Annen driftskostnad	2,3,4	28 001 019	21 195 373
Sum kostnader		85 907 093	64 789 137
Driftsresultat		22 252 124	19 692 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 152	2 424
Annen finansinntekt		8 155	2 953
Sum finansinntekter		15 307	5 377
Annen rentekostnad		958 013	1 162 298
Annen finanskostnad		1 606	3 200
Sum finanskostnader		959 619	1 165 498
Netto finans		-944 312	-1 160 121
Ordinært resultat før skattekostnad		21 307 812	18 532 797
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 688 452	4 077 693
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 619 360	14 455 104
Årsresultat		16 619 360	14 455 104
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 619 360	14 455 104
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 600 000	14 500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital		19 360	-44 896
Sum overføringer og disponeringer		16 619 360	14 455 104



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	812 917	377 543
Sum immaterielle eiendeler		812 917	377 543
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 903 014	10 763 764
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	6 856 272	8 174 025
Sum varige driftsmidler		16 759 286	18 937 789
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		96 046	250 964
Sum finansielle anleggsmidler		96 046	250 964
Sum anleggsmidler		17 668 250	19 566 296
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	15 243 506	8 655 105
Andre kortsiktige fordringer		1 790 292	1 703 458
Sum fordringer		17 033 799	10 358 563
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	25 829 701	25 317 167
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 829 701	25 317 167
Sum omløpsmidler		42 863 500	35 675 729
SUM EIENDELER		60 531 750	55 242 025

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 426 652	3 407 293
Sum opptjent egenkapital		3 426 652	3 407 293
Sum egenkapital		4 426 652	4 407 293
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	4 500 000	3 074 700
Sum avsetninger for forpliktelser		4 500 000	3 074 700
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 854 192	12 854 192
Sum annen langsiktig gjeld		10 854 192	12 854 192
Sum langsiktig gjeld		15 354 192	15 928 892
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	2 493 329	3 005 046
Betalbar skatt	5	5 123 826	4 496 986
Skyldig offentlige avgifter	8	7 378 323	5 729 885
Utbytte	9	16 600 000	14 500 000
Annen kortsiktig gjeld	8	9 155 427	7 173 925
Sum kortsiktig gjeld		40 750 906	34 905 841
Sum gjeld		56 105 097	50 834 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 531 750	55 242 025



**Årsoppgjør 2022
for**

Flytanking A/S

Foretaksnr. 980584178



Flytanking A/S

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	107 977 449	84 437 054
Annen driftsinntekt	1	181 768	45 000
Sum driftsinntekter		108 159 217	84 482 054
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	55 632 212	41 110 647
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 273 861	2 366 449
Nedskrivning på varige driftsmidler	3	0	116 668
Annen driftskostnad	2,3,4	28 001 019	21 195 373
Sum driftskostnader		85 907 093	64 789 137
DRIFTSRESULTAT		22 252 124	19 692 918
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		7 152	2 424
Annen finansinntekt		8 155	2 953
Sum finansinntekter		15 307	5 377
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		958 013	1 162 298
Annen finanskostnad		1 606	3 200
Sum finanskostnader		959 619	1 165 498
NETTO FINANSPOSTER		(944 312)	(1 160 121)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		21 307 812	18 532 797
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 688 452	4 077 693
ORDINÆRT RESULTAT		16 619 360	14 455 104
ÅRSRESULTAT		16 619 360	14 455 104
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		16 600 000	14 500 000
Overføringer annen egenkapital		19 360	(44 896)
SUM OVERF. OG DISP.		16 619 360	14 455 104



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	812 917	377 543
Sum immaterielle eiendeler		812 917	377 543
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 903 014	10 763 764
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	6 856 272	8 174 025
Sum varige driftsmidler		16 759 286	18 937 789
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		96 046	250 964
Sum finansielle anleggsmidler		96 046	250 964
SUM ANLEGGSMIDLER		17 668 250	19 566 296
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	15 243 506	8 655 105
Andre kortsiktige fordringer		1 790 292	1 703 458
Sum fordringer		17 033 799	10 358 563
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	25 829 701	25 317 167
SUM OMLØPSMIDLER		42 863 500	35 675 729
SUM EIENDELER		60 531 750	55 242 025



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 426 652	3 407 293
Sum opptjent egenkapital		3 426 652	3 407 293
SUM EGENKAPITAL		4 426 652	4 407 293
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	4 500 000	3 074 700
Sum avsetning for forpliktelser		4 500 000	3 074 700
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 854 192	12 854 192
Sum annen langsiktig gjeld		10 854 192	12 854 192
SUM LANGSIKTIG GJELD		15 354 192	15 928 892
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	2 493 329	3 005 046
Betalbar skatt	5	5 123 826	4 496 986
Skyldig offentlige avgifter	8	7 378 323	5 729 885
Utbytte	9	16 600 000	14 500 000
Annen kortsiktig gjeld	8	9 155 427	7 173 925
SUM KORTSIKTIG GJELD		40 750 906	34 905 841
SUM GJELD		56 105 097	50 834 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 531 750	55 242 025

Underskrifter
Stjørdal 01.02.2023

Leif Joackim Claesen
Styrets leder

Odd Martin Kjølby
Styremedlem

Sven Tore Hammer
styremedlem

Tomas Jacobsson
Daglig leder



Flytanking A/S

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).



Flytanking A/S

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	i år	i fjor
Omsetning i Norge	108.159.217	84.482.054
Omsetning aksjonærene utgjør	99.814.523	82.061.300

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 56 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	44 782 137	32 459 925
Arbeidsgiveravgift	5 824 154	4 212 013
Pensjonskostnader	3 196 754	2 989 887
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 829 167	1 448 822
Totalt	55 632 212	41 110 647

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1.285.633
Andre ytelser	36.660

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	112.950
Samlet honorar til revisor	112.950

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsforpliktelsen er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som dekker alle ansatte. Den årlige pensjonspremien betraktes som årets pensjonskostnad. Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger er ikke balanseført.

Selskapet er tilknyttet AFP ordningen. Selskapets AFP ordning omfatter 59 ansatte og alderssammensetningen er fra 23 til 61 år.

Selskapet har avtaler om bonuser til ansatte og daglig leder, men har ingen avtaler om sluttpakker eller andre ytelser til ledende personer.



Flytanking A/S

Noter 2022

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 471 911	55 676	25 214 092	40 741 679
+ Tilgang	0	0	95 358	95 358
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 471 911	55 676	25 309 450	40 837 038
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 708 147	55 676	17 040 068	21 803 890
+ Ordinære avskrivninger	860 750	0	1 413 111	2 273 861
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 568 897	55 676	18 789 179	24 077 751
Balanseført verdi pr 31/12	9 903 014	0	6 856 272	16 759 287
Prosentstørrelse for ord.avskr	4-20	10-20	5-33	

Note 4 - Leasing.

Selskapet leaser flere av bilene.

Selskapets leasing er behandlet som operasjonell leasing. Forskuddsbetalt leasing kostnadsføres i samsvar med avtalt leasingperiode. Den månedlige leasingleien kostnadsføres hver måned.

	2022	2021
Leasingkostnad	kr. 4.568.004	kr. 4.541.118



Flytanking A/S

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	21 307 812
+ Permanente og andre forskjeller	3 333
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 978 972
= Inntekt	23 290 117

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	5 123 826
= Sum betalbar skatt	5 123 826
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-435 374
= Ordinær skattekostnad	4 688 452
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 123 826
= Betalbar skatt i balansen	5 123 826

Note 6 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	949 198	1 499 379
+ Utestående fordringer	-144 277	-140 786
- Andre avsetninger for forpliktelser	4 500 000	3 074 700
= Grunnlag utsatt skatt	-3 695 079	-1 716 107
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	3 695 079	1 716 107
= Grunnlag utsatt skattefordel	3 695 079	1 716 107
Utsatt skattefordel	812 917	377 544
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	812 917	377 543



Flytanking A/S

Noter 2022

Note 7 - Mellomværende med aksjonærer:

Mellomværende med nærstående selskap pr. 31.12.2022:

	2022	2021
Kundefordringer eiere	10.277.332	8.139.286
Leverandørgjeld eiere	360.783	380.834
Langsiktig gjeld eiere	10.854.192	12.854.192

Nedbetalingstiden for den langsiktige gjelden er 10 år og kr. 854.000 forfaller etter 5 år.

Alle fordringer forfaller innen 5 år.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l. og annen kortsiktig gjeld

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr. 2.283.165,- bundet trekkinnskudd innsatt på egen konto. Skyldig skattetrekk utgjør ved årsskiftet kr. 2.164.553,-.

Annen Kortsiktig gjeld i balansen består av:

Feriepenger	kr. 5.149.329
Periodiserte kostnader	kr. 4.006.098
Sum	kr. 9.155.427



Flytanking A/S

Noter 2022

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	0	3 407 293	4 407 293
+Fra årets resultat			16 619 360	16 619 360
-Avsatt utbytte			-16 600 000	-16 600 000
Pr 31.12.	1 000 000	0	3 426 652	4 426 652

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 6 aksjer pålydende kr 166 666,67 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Air BP Norway AS	995 435 462	3	50,00 %
Aviation Fuelling Services Norway AS	914 948 681	3	50,00 %

Note 11 - Andre avsetninger for forpliktelser

Det er avsatt for fremtidige kostnader ved riving av anlegget i Tromsø.



BDO AS
Stokkmoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		21 307 812	18 532 797
Periodens betalte skatter		-4 496 046	-3 072 523
Ordinære avskrivninger		2 273 861	2 366 449
Nedskrivning Anleggsmidler		-	116 668
Endring kundefordringer		-6 588 401	8 977
Endring leverandørgjeld		-511 717	-1 507 091
Endring i andre tidsavgrensninger		5 122 384	1 158 742
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 107 893	17 604 019
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-95 358	-139 000
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-95 358	-139 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av utbytte		-14 500 000	-9 848 618
Nedbetaling av lån		-2 000 000	-3 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 500 000	-13 148 618
Netto endring i kontanter		512 535	4 316 401
Beholdning av kontanter 01.01		25 317 166	21 000 765
Beholdning av kontanter 31.12	1	25 829 701	25 317 166

Note 1

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 2.283.165



DocuSign Envelope ID: EBA73F1F-700A-4418-AF95-51F414D25DF0



Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Flytanking AS utleverer drivstoff på vegne av Air BP Norway AS og Aviation Fuelling Services Norway AS.

Utleverings- og driftssted er Trondheim Lufthavn Værnes, Bergen Lufthavn Flesland, Stavanger Lufthavn Sola, Bodø Lufthavn og Tromsø Lufthavn. Leverandørene av flydrivstoff forsyner selv flyplassen med drivstoff, og Flytanking AS tar seg av lagring og utlevering til kundene av Air BP Norway AS og Aviation Fuelling Services Norway AS.

Styret mener at det framlagte årsregnskap gir et rettviseende bilde av selskapets stilling, utvikling og resultat. Etter aksjonærenes bestemmelse skal selskapet drives med fortjeneste.

Selskapet oppnådde overskudd i 2022 som går til utbytte til eierne.

2022 viste en god økning i trafikken, og det forventes et overskudd for 2023 på linje med 2022.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Virksomheten foregår bare i Norge og det foreligger ingen valutarisiko.

Selskapets lån er i norske kroner til aksjonærene av selskapet. Det vil ikke få alvorlige konsekvenser for selskapet om lånerenten stiger.

Kredittrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapets hovedkunder er aksjonærene.

Likviditetsrisiko.

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styreansvarsforsikring.

Selskapet har tegnet en styreansvarsforsikring, forsikringsdekningen utgjør kr. 5.000.000, -

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen. Regnskapet for 2022 viser et positivt resultat på kr. 16.619.360, -

Likestilling og diskriminering

Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Kvinner er underrepresentert i selskapet da det i hovedsak er tungt fysisk arbeid som utføres. Selskapet har ved utgangen av året 44 fast ansatte, det er p.t én kvinne.

Styret i Flytanking AS består av 3 representanter, alle er menn.

Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål.



DocuSign Envelope ID: EBA73F1F-700A-4418-AF95-51F414D25DF0

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har sykefraværet vært 12 %, (korttidsfravær 2,7 % og langtidsfravær 9,3 %).

Selskapet arbeider kontinuerlig sammen med bedriftshelsetjeneste for å forbedre det fysiske arbeidsmiljøet. Det var ingen alvorlige personskader eller arbeidsulykker i 2022.

Påvirkning av ytre miljø.

Selskapet er underlagt energiselskapenes strenge regelverk når det gjelder miljørapportering, sikring mot, og behandling av spill og uhell som kan påvirke det ytre miljø.

Stjørdal 1. februar 2023

DocuSigned by:

F2BF48CB3EAD40F...

Joackim Claesén
Styrets leder

DocuSigned by:

E537168C773E455...

Odd Martin Kjelby
Styremedlem

DocuSigned by:

E82C0DC5ACBE49F...

Svein Tore Hammer
Styremedlem

DocuSigned by:

5E96B3C75DC746F...

Tomas Jacobsson
Daglig leder